
 1

 

                    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                       
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ                                                        
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, OIK/KΩΝ & 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΕΥΚΑΔΑΣ                          
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ  
Ταχ. Διεύθυνση: Διοικητήριο 
Ταχ. Κώδικας: 31100 
Πληροφορίες: Ελένη Κατσούλα 
Τηλέφωνο: 2645360714 
FAX: 2645360705 

 
     ΣΧΕΔΙΟ         
  Λευκάδα  01-04-2025              
 Αριθ. Πρωτ:οικ.29138/4387 

 

 

                             
 
ΘΕΜΑ : «Τοποθέτηση υπαλλήλου στην Περιφερειακή Ενότητα Λευκάδας της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων»  

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
           Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  

          
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α’/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26/Α’/09-02-2007) «Κύρωση του Κώδικα 
Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.» , όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Την αριθ. πρωτ. 276433/10-11-2017 απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, με την οποία εγκρίθηκε η 
τροποποίηση του  Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
(ΦΕΚ 4083/Β’/23-11-2017). 

4. Την αριθμ.πρωτ. 114306/02-10-2024 απόφαση του Υπουργού  Παιδείας Θρησκευμάτων 
& Αθλητισμού  με την οποία, η εκπαιδευτικός Κατωπόδη Νίκη κλάδου ΠΕ02, 
αποσπάστηκε στο Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Περιφερειακής Ενότητας Λευκάδας 

5. Τις μέχρι σήμερα εκδοθείσες αποφάσεις στελέχωσης των υπηρεσιών της Π.Ι.Ν. / Π.Ε. 
Λευκάδας. 

6. Το προσωπικό που υπηρετεί στην Περιφερειακή Ενότητα Λευκάδας σε συνδυασμό με 
τις υπηρεσιακές ανάγκες.  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

     Τοποθετούμε την Νίκη Κατωπόδη εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ02 στο Γραφείο 
Αντιπεριφερειάρχη Περιφερειακής Ενότητας Λευκάδας.    
  
Κοινοποίηση                                                                       Με εντολή Περιφερειάρχη 
1.Περιφέρεια Ιόνιων Νήσων                                           Ο ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
α) Γραφείο Περιφερειάρχη                                               
β) Εκτελεστικό Γραμματέα Π.Ι.Ν.                                    ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥΔΗΣ 

ΑΔΑ: 6Φ747ΛΕ-ΖΞ7



 2

γ) Γεν. Δ/νση Διοίκησης, Οικ/κων 
& Πληροφορικής                                                             

 Δ/νση Διοίκησης 
2. Περιφερειακή Ενότητα Λευκάδας 
α) Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη  
β) Τμήμα Πληροφορικής & Εξυπηρέτησης του Πολίτη  
γ) Αναφερόμενη υπάλληλο 
    
Εσωτ. Διανομή  
Τμ. Διοίκησης, Ανθρωπίνων Πόρων 
& Μισθοδοσίας  
 
 

ΑΔΑ: 6Φ747ΛΕ-ΖΞ7


		2025-04-01T12:34:49+0300
	Athens




